
SPÚ 14.12.2022
Poz. Text Umístění/zařízení Činnosti Jednotky Počet Cena/j. Celkem bez DPH

Demontáž split demontáž kpl 1,00 4 320,00 4 320,00

Venkovní jednotka Sinclair Qch= 4,6 kW, R32 dodávka a montáž ks 1,00 25 233,60 25 233,60

Vnitřní kazetová jednotka Sinclair Qch= 4,6 kW, R32 vč. IR 
ovladače

dodávka a montáž ks 1,00 13 704,80 13 704,80

Konzole pod venkovní jednotku dodávka a montáž set 1,00 1 290,00 1 290,00

Odvod kondenzátu dodávka a montáž kpl 1,00 1 510,50 1 510,50

Předizolované CU potrubí 6/10 dodávka a montáž m 20,00 721,50 14 430,00

Komunikační kabel JYTY dodávka a montáž m 20,00 82,50 1 650,00

Napájecí kabel CYKY 3Cx2,5 mm dodávka a montáž m 15,00 147,00 2 205,00

Elektrozapojení dodávka a montáž kpl 1,00 1 460,00 1 460,00

Zkouška, zprovoznění - kpl 1,00 540,00 540,00

Montážní a spotřební materiál dodávka a montáž kpl 1,00 850,00 850,00

Doprava kpl 1,00 790,00 790,00

67 984

67 984 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. SPIE Stangl Technik spol. s r.o.

Platnost kalkulace je 1 měsíc.
Záruční lhůty jsou dle předpisu výrobce.
Práce budou provedeny v běžnou pracovní dobu.

K ceně dopravného bude přiúčtováno případné parkovné.
Naše cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostředí a BOZP.
Cena za nabízené chladivo je platná pouze 14 dní a bude měněna s ohledem na aktuální vývoj ceny na trhu s chladivy.
V případě, že jste novým zákazníkem naší společnosti, požadujeme platbu zálohovou fakturou nebo v hotovosti

331 NAB-V-2022

Stangl Technik Česko spol. s r.o. výměna klima split

CELKEM:

Kalkulace neobsahuje stavební, zednické, bourací práce, přípomoce, zhotovení průchodů pláštěm budovy ani případné 
zaizolování již hotových otvorů, měření hluku, silnoproudé rozvody pro elektrická zařízení a pronájmy plošin. 

List:1/2



Poz. Text Umístění/zařízení Činnosti Jednotky Počet Cena/j. Celkem bez DPH
Naše cenová kalkulace je k obchodnímu a technickému jednání.
Naše cena platí pouze jako celek, při vyjmutí některé části se cena může změnit.
Naše cenová nabídka bude podléhat indexaci cen podle Českého statistického úřadu.
Naše kalkulace neobsahuje náklady na statické výpočty ani náklady na případná následná opatření, která mohou z těchto 
výpočtů pro realizaci nabízeného souboru vyplývat.

List:2/2


